!) Presentibus ... Gerardo ,advoeato® ftatt ,advocati® im Original ift blof ein
Derfehen des Sdyreibers.
\ %) Das Orig. lieft wieder advocato jtatt advocati,
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0o, 445,

Der Edelvogt Ritter Gerard von KHoln verpflidytet fidy eidlich, wdhrend
feiner Eebseiten die Dogtei nicht 3u verdufern, als fremer Bifrger der Stadt
Beftes su wahren und derfelben in allem zu Dienft und Willen 3u fein.
1288 Ulai 5. — Xiady dem Drig. im Stadt: Archiv ju Holn gedr. Lac. II 842,
regeftiert Ennen III 299.

In nomine Domini amen. Universis presentes litteras visuris et
audituris nos Gerardus nobilis advocatus Coloniensis, miles, notum facimus,
quod per fedus inviolabilis amicitie concordavimus cum honestis viris
scabinis, consulibus et civibus Coloniensibus universis et nos anneximus
eisdem, sic quod fide data promisimus et iuramento prestito corporaliter
tactis sacrosanctis nos obligavimus et obligamus in hiis seriptis, quod
iurisdictionem mnostram et advocatiam Coloniensem, quamdiu vixerimus,
non vendemus, non alienabimus nec in manus alias transferemus') quo-
quomodo. Promittimus etiam sub eodem iuramento, quod fidelis et favo-
rabilis erimus eisdem civibus Coloniensibus et precipue progeniebus diebus
vite nostre tamquam verus civis, et in defendendo res et personas ipsornm
contra quemeunque prestabimus eisdem auxilium et favorem, et in omnibus,
que intellexerimus ipsis contraria esse et nociva, volumus et debemus
eosdem amicabiliter premunire, et quidquid consules civitatis Coloniensis
predicti nos iusserint facere, faciemus pro civitate memorata; sed si ex
eo nobis accideret aliquod dampnum, hoc¢ secundum quod maior pars
ipsorum consulum sub iuramento ab eis prestito dixerit et concordaverit
prefati cives Colonienses nobis refundere tenebuntur. Si vero aliquis
consanguineorum nostrorum impeteret civitatem Coloniensem et aliquem
civium gravaret in rebus vel persona®), hoc nobis non imputabitur, sed
quod hoe decidatur amicabiliter laborabimus pro posse nostro. Promit-
timus etiam sub eodem iuramento, dum ad consilium civitatis Coloniensis
vocati fuerimus, quod secreta. que ibidem intellexerimus, servabimus in
occulto, nec ea revelabimus alicui, fraude et dolo in hiis exclusis. In
cuius rei testimonium et firmitatem presentem litteram dedimus eisdem
civibus Coloniensibus sigillo nostro communitam. Datum anno Domini
M CC octuagesimo octavo, in vigilia ascensionis Domini.

Das {hon erhaltene Siegel des Edelvogtes héngt an.

1) Sac. druckt faljdylich transferimus.
%) fac. orndt faljdylich personis.
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Lo. 446.
Die Stadt Koln fichert dem Edelvogte BGerard su, ihn auf Lebensjeit
als ihren Ridyter in den hergebradhten ®Berechtfamen erhalten 3u wollen.
1288 2ltai 5. — XRegeftiert Tac. II 842 Anm.